ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  65

________________

___________________

21 -е  собрание 3-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 101 от 23.06.2011 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 25 и 43 Устава муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

Совет поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Октябрьского сельского поселения № 101 от 23.06.2011 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» и изложить пункт 3.2.2 Положения в следующей редакции:

«3.2.2 налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, - не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
3. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета поселения

    Д.Н. Тимонин
Глава поселения (Глава Администрации)

                 А.Н. Осипов
с. Октябрьское

06.05.2014                22.05.